
Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер заведено под наш 

СПИ.бр.13/21, Ве известуваме за следното: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година се поднесени 8 предлози за 

изрекување привремени мерки за заштита од семејно насилство; 

2. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година се изречени 6 предлози за 

изрекување привремени мерки за заштита од семејно насилство; 

3. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година нема поднесени тужби кои се 

однесуваат на утврдување повреда на принципот на должно внимание на државни институции во 

постапување во случаи на заштита на жртвите на родово-базирано насилство ; 

4. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година нема изречени пресуди кои се 

однесуваат на утврдување повреда на принципот на должно внимание на државни институции во 

постапување во случаи на заштита на жртвите на родово-базирано насилство ; 

5. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година нема поднесени тужби за 

надомест на штета во случаи на родово-базирано насилство и семејно насилство; 

6. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година нема изречени пресуди за 

надомест на штета во случаи на родово-базирано насилство и семејно насилство; 

7. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 јануари-31 мај 2021 година нема изречени пресуди за 

извршено кривично дело Убиство во кое жртва е жена; 8. Во Основен суд Гевгелија во периодот 1 

јануари-31 мај 2021 година нема поднесено обвинителни акти за извршено кривично дело Убиство во 

кое жртва е жена. 

 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


